コンテンツへスキップ
ナビゲーションに移動

				マンガ制作.comディレクターコラム

					TOP
	マンガ制作ディレクターコラム
	ご提案
	ＦＡＱ
	漫画家さん募集
	お問い合わせ
	運営会社

ページが見つかりません

	 HOME

	ページが見つかりません

		[image: ]

2024年2月12日

/ 最終更新日時 : 2024年2月12日

	運営責任者

その他

		ひなたの国　宮崎県

		ひなた。 漢字で書くと「日向」。 宮崎は神話の時代から「日向」と称されてきた土地でした。   先日、宮崎県日向市のお客様の所に行ってまいりました。 株式会社グローバル・クリーン様   とっても素晴らし […]

		[image: ]

2024年1月29日

/ 最終更新日時 : 2024年1月29日

	運営責任者

その他

		『経済界大賞』『経済界GoldenPitch2023』表彰式・祝賀パーティーに参加させて頂きました

		    開会前   式次第   株式会社経済界佐藤社長からのご挨拶 佐藤社長はいつも素晴らしいお話しをして下さります。 今回は、社会を変える者として １．若者 ２．よそ者 そして、 […]

		[image: ]

2024年1月22日

/ 最終更新日時 : 2024年1月29日

	運営責任者

ICAS

		ICASのイベントに参加させて頂きました

		お引き合わせしたい人がいるので来ませんか？ ICASの望月さんからお声がけを頂きまして、ICASの映画会に参加させて頂きました。 講師：原真善美氏 テーマ：一人芝居、懐かしの冬の映画より イカス事務所にて （会が始まる前 […]

		[image: ]

2024年1月1日

/ 最終更新日時 : 2024年1月1日

	運営責任者

その他

		あけましておめでとうございます

		謹んで新春をお祝い申し上げます。 本年も何卒よろしくお願い申し上げます。         いつだったか日本橋付近を歩いていたら、変わった自販機を見つけました。 だっ、だしの自販機！ […]

		[image: ]

2023年12月30日

/ 最終更新日時 : 2023年12月30日

	運営責任者

その他

		東京卍リベンジャーズ掻き下ろし新体験展

		マンガの勉強をするために、人気漫画の東京卍リベンジャーズ掻き下ろし新体験展に 行ってみました。       自分の仕事にどう活かせるかは・・・考え中です。

		[image: ]

2023年12月21日

/ 最終更新日時 : 2023年12月21日

	運営責任者

ICAS

		イカス冬の交流会

		2000年に日本で初めて設立された、投資クラブの設立・運営をサポートするＮＰＯ法人。 Investment Clubs Administrative Support の頭文字を取り「イカス」と名付けられました。 &nbs […]

		[image: ]

2023年12月9日

/ 最終更新日時 : 2023年12月9日

	運営責任者

その他

		鎌倉おとなの遠足倶楽部

		ＪＡＭＭＳＡ（日本メディカル経営支援協会）を通じでご縁を頂いた方々と 鎌倉に遠足に行ってきました。   『逃げ上手の若君』 現在、週刊少年ジャンプで連載されているこのマンガを読んでいるので、 鎌倉には興味があり […]

		[image: ]

2023年11月23日

/ 最終更新日時 : 2023年11月23日

	運営責任者

その他

		空手の試合を見に行ってきました

		今年のプロ野球で優勝した阪神の岡田監督も仰っていますが、自分がやる競技以外の競技からも 学ぶことはあるので、色々やってみた方が良いです。 岡田監督は選手にゴルフを勧めているそうです。   ゴルフは良いですよね。 […]

		[image: ]

2023年10月24日

/ 最終更新日時 : 2023年10月24日

	運営責任者

マンガ制作

		運は自分で引き寄せるもの！

		2015年12月。 こちらのマンガチラシを作らせて頂きました。   このご縁を機に私は九星気学に興味を持ち、今でも意識をするようにしています。   時々天道先生にもコンサルティングをして頂きますし、開 […]

		[image: ]

2023年7月12日

/ 最終更新日時 : 2023年7月12日

	運営責任者

マンガ営業

		紹介を頂く準備のご提案

		  交流会や展示会でこの様なことを言われると、嬉しくないですか？   そりゃぁ、『今すぐ客』と運命的な出会いを果たし、すぐに買って頂ける方と ご縁を頂けたら、それが最高に嬉しいかもしれません。 &nb […]

		投稿ナビゲーション

			固定ページ 1
	固定ページ 2
	…
	固定ページ 5
	»

最近の投稿

		[image: ]

	  ひなたの国　宮崎県

	  2024年2月12日

		[image: ]

	  『経済界大賞』『経済界GoldenPitch2023』表彰式・祝賀パーティーに参加させて頂きました

	  2024年1月29日

		[image: ]

	  ICASのイベントに参加させて頂きました

	  2024年1月22日

		[image: ]

	  あけましておめでとうございます

	  2024年1月1日

		[image: ]

	  東京卍リベンジャーズ掻き下ろし新体験展

	  2023年12月30日

		[image: ]

	  イカス冬の交流会

	  2023年12月21日

		[image: ]

	  鎌倉おとなの遠足倶楽部

	  2023年12月9日

		[image: ]

	  空手の試合を見に行ってきました

	  2023年11月23日

		[image: ]

	  運は自分で引き寄せるもの！

	  2023年10月24日

		[image: ]

	  紹介を頂く準備のご提案

	  2023年7月12日

カテゴリー

	ICAS

	その他

	マンガ制作

	マンガ動画

	マンガ営業

アーカイブ

	2024年2月
	2024年1月
	2023年12月
	2023年11月
	2023年10月
	2023年7月
	2023年6月
	2023年5月
	2023年3月
	2023年1月
	2022年11月
	2022年10月
	2022年7月
	2022年5月
	2022年1月
	2021年11月
	2021年9月
	2021年7月
	2021年1月
	2020年12月
	2020年11月
	2020年6月
	2020年5月

			Copyright © マンガ制作ドットコム All Rights Reserved.

MENU
	TOP
	マンガ制作ディレクターコラム
	ご提案
	ＦＡＱ
	漫画家さん募集
	お問い合わせ
	運営会社

PAGE TOP